e
lHORIZiãjA+1

REQUERIMENTO N2 088/2023 CÂMARA MUNICIPAL DE HOttiZONIT.
APROV DO

Requer Reforma do Campo de Futebol localizado no Córrego

das Quintas no município de Horizonte.

A Vereadora FÁTIMA TATIANA FREIRE NOGUEIRA no uso de suas atribuições legais,

etc e fundamentados no Regimento Interno em seu art. 128, vêm perante Vossa

Excelência, REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, obedecidas as

formalidades legais, Requer Reforma do Campo de Futebol localizado no Córrego das

Quintas no município de Horizonte.

JUSTIFICATIVA:

Esta é uma área utilizada pela população do Córrego das Quintas, mas, que necessita

de reforma geral. Enfim, os moradores, jovens e adolescentes se agradam em

frequentar este local, por isso, seria de grande importância melhorar o lazer desses

munícipes, onde os mesmos requerem capinagem, instalação de iluminação no campo

e em seu entorno, pintura das traves e instalações de redes, construção de muros.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 20 dias do mês de

junho de 2023.

FÁTIMA TATIANA FREIRE NOGUEIR
Vereadora

RECEBIDO EM:
22  I c)(e  I 2,0 23

CAMARA MUN. D" HORIZONTE
LAO

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880.078
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130 1 CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2

@cmhorizonteoficial () câmaramunicipaldehorizonte-poderlegislativo Ocontatos@horizonte.ce.leg.br

CÂMARA VUNICIPAL DE

HORIZONTE
REQUERIMENTO N2 088/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE HORiLDNfr.
AkiROVADO

Requer Reforma do Campo de Futebol localizado no Córrego

das Quintas no município de Horizonte.

A Vereadora FÁTIMA TATIANA FREIRE NOGUEIRA no uso de suas atribuições legais,

etc e fundamentados no Regimento Interno em seu art. 128, vêm perante Vossa

Excelência, REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, obedecidas as

formalidades legais, Requer Reforma do Campo de Futebol localizado no Córrego das

Quintas no município de Horizonte.

JUSTIFICATIVA:

Esta é uma área utilizada pela população do Córrego das Quintas, mas, que necessita

de reforma geral. Enfim, os moradores, jovens e adolescentes se agradam em

frequentar este local, por isso, seria de grande importância melhorar o lazer desses

munícipes, onde os mesmos requerem capinagem, instalação de iluminação no campo

e em seu entorno, pintura das traves e instalações de redes, construção de muros.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 20 dias do mês de

junho de 2023.

FÁTIMA TATIANA FREIRE NOVRA
Vereadora

fiel~~~leeei. -.1•1~~   -4,9224~Ca

RECEBWO EM:

CAMARA MUN. DE HORIZONTE
c,

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880.078

PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130 1 CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2

©@cmhorizonteoficial () câmaramunicipaldehorizonte-poderlegislativo Ocontatos@horizonte.ce.leg.br